
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

N° 

85 
106 

115 116 104 Nombre 

ABRAHAM CORVALAN 
MAICOL canales Bravo 
Francisco Rojas Navarrete 
Simón eugenio 
Jonathan  Troncoso guzman 

Clase 

Intermedios 

Intermedios 

Intermedios 

Intermedios 

Intermedios 

Vueltas 

3 
3 
3 
3 
3 

Total T° 

1:09:13.919 
1:10:02.796 
1:11:08.058 
1:17:49.084 
1:28:15.104 

Mejor Tm 

19:52.363 
21:34.352 
23:08.440 
21:27.666 
26:03.547 

En Vuelta 

1 
1 
2 
1 
2 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

49.399 

Mejor t° de vuelta 

19:52.363 

Mejor Vel. 

57.365 

Mejor vuelta para 

85 - ABRAHAM CORVALAN 

 

Impresos: 15-03-2022 10:15:00 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

1ra fecha Enduro Triple Corona 2022  

PILOTOS DOMINGO 

CARRERA INT - EXP - SUPER 

Intermedios 

MIRRIHUE 19.000 km 

13-03-2022 13:47 


